ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2020 года

	№
	133/973-4

	г. Торопец

Об утверждении графика работы членов территориальной
избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на повторных и дополнительных выборах депутатов представительных органов местного самоуправления Торопецкого района Тверской области 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьями 20,  22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 №20-ЗО, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район» на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района   с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района шестого созыва на сентябрь 2020 года (прилагается).

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Т.В. Богдановой:

ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района   с правом решающего голоса с графиком работы под подпись;

вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии.

	Председатель территориальной
 избирательной комиссии
Торопецкого района                                                       Л.А. Бедаченкова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Торопецкого района                                                         Т.В. Богданова